お客様各位

営業時間変更のお知らせ

 拝啓 向寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、弊社弊店をご愛顧ご用命誠にありがとうございます。

 誠に勝手ではございますが、令和６年１月１日（月）より下記の通り、

 営業終了時間を１８時 3０分へ変更させていただきたくご案内申し上げます。

 営業時間変更に伴い、より一層のお客様サービス向上に努めてまいります。

 今後とも地域の皆様へ安心・安全なカーライフをお届けいたしますので、

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

           敬具

記

 旧、営業時間 ９時３０分～１９時００分

 新、営業時間 ９時３０分～１８時３０分 （サービス工場 18 時 00分まで）

 令和５年１２月吉日

       〒０２０－０８３７

       盛岡市津志田町１丁目１番２０号

       日産プリンス岩手販売株式会社

       代表取締役社長 千葉 泰